Башҡортостан РеспубликаҺы

ШишмӘ  районы

муниципаль районыныҢ
Алкин ауыл СОВЕТЫ

     ауыл БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

,Узытамак ауылы, Үзәк урамы,

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

 СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 алкинский сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район
452154, с.Узытамак,  ул. Центральная, 100

	       КАРАР                                                                                              РЕШЕНИЕ

	      «15» февраля 2017й.                                   № 107                   « 15 » февраля 2017г.

	Об уточнении доходной и расходной части бюджета в 2017 году сельского поселения
Алкинский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.

            На основании п. 99 решения Совета сельского поселения  Алкинский  сельсовет муниципального района Чишминский район от 16 декабря 2016 года № 99 «О бюджете сельского поселения  Алкинский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

	     Совет  сельского поселения  Алкинский  сельсовет муниципального   района   Чишминский район Республики Башкортостан решил:

	1.Утвердить следующие изменения в бюджете сельского    поселения   на 2017,2018,2019 год.

	Классификация
	итого
	2017 г

	Прочие остатки денежных средств на кон.отч.периода
	\0105020110\791\0000\002
	732 569,00
	732 569,00

	РАСХОДЫ

	Аппарат (связь-интернет)
	\0104\791\20\1\01\02040\242\221\ФЗ.131.03.2\\15101\\
	19 800,00
	19 800,00

	Аппарат (ЭЦП,СБИС)
	\0104\791\20\1\01\02040\242\226.7\ФЗ.131.03.2\\ 15101\\
	25 000,00
	25 000,00

	Аппарат (обслуж.комп.техники)
	0104\791\20\1\01\02040\242\225.6\ ФЗ.131.03.2\\15101\
	4 320,00
	4 320,00

	Аппарат (тех.поддерж.инт.сайта)
	0104\791\20\1\01\02040\242\226.10\ ФЗ.131.03.2\\15101\
	10 200,00
	10 200,00

	Аппарат (тек.ремонт здания,авто)
	0104\791\20\1\01\02040\244\225.2\ ФЗ.131.03.2\\15101\
	150 000,00
	150 000,00

	Ком.хоз-во (насосы)
	\0502\791\20\3\02\03560\244\310.2\ФЗ.131.03.125\\15015
	80 000,00
	80 000,00

	Ком.хоз-во (обсл.водокачек)
	\0502\791\20\3\02\03560\244\225.6\ФЗ.131.03.125\\15015\\
	150 000,00
	150 000,00

	Ком.хоз-во (тех.надзор)
	\0502\791\20\3\02\03560\244\226.10\ФЗ.131.03.125\15015\\
	12 249,00
	12 249,00

	Кадастр.работы по формир.з/у
	\0412\791\20\7\01\03330\244\226.2\ФЗ.131.03.108\\15101\\
	80 000,00
	80 000,00

	Благоустройство (сметная документ.)
	\\0503\791\20\3\03\06050\244\226.3\ФЗ.131.03.109\\15010\\
	6 000,00
	6 000,00

	Благоустройство (трамбовка ТБО,негат.возд)
	\\0503\791\20\3\03\06050\244\226.10\ФЗ.131.03.109\\15010\\
	125 000,00
	125 000,00

	Благоустройство (хоз.тов,краски,римифоны)
	\\0503\791\20\3\03\06050\244\340.3\ФЗ.131.03.109\\15010\\
	70 000,00
	70 000,00

	ИТОГО
	732 569,00
	732 569,00

	       Глава   сельского  поселения

	       Алкинский  сельсовет:                                                                               Д.З.Бикташева